Empresas Homologada e Adjudicada: WEB ELETRICA EIRELI – ME, com sede na Rua Marquês 
de Leão, nº 995, Bairro Parque dos Novos Estados, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita 
no CNPJ nº 26.492.610/0001-43, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 37.350,00 (trinta e 
sete mil e trezentos e cinquenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 14 de dezembro de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação